МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УКРАИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

                                                  ПРИКАЗ

от «3» сентября 2024г.                                                              № 85/10

Утверждение состава школьной службы примирения (медиации)

на 2024-2025 учебный год

На основании  Международной конвенции «О правах человека и ребенка»,

положения о Школьной Службы Примирения, с целью снижения числа

правонарушений и конфликтных ситуаций среди несовершеннолетних,

содействия профилактике правонарушений и социальной реабилитации

участников конфликтных ситуаций

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Школьной Службы Примирения(медиации):

- Якоб Т.А., руководитель школьной службы примирения

(медиации), социальный педагог МБОУ «Украинская СОШ» ;

- Гончаров Д.А., директор школы;

- Марковкина Н.А., заместитель директора по УВР;

-Малыш Е.А. ,заместитель директора по ВР;

                -Токарева Н.В., педагог – психолог.

2. Осуществлять деятельность ШСП в соответствии с Положением;

3. Якоб Е.А.., ответственной за работу официального сайта школы, вести

информационную страницу на сайте школы, освещающую основные

мероприятия и деятельность Школьной Службы Примирения (медиации).

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Малыш Е.А.,

заместителя директора по ВР.

Директор школы                                                        Д.А. Гончаров

		2025-01-30T15:39:31+0600
	Гончаров Денис Алексеевич